様式第２号（第３条関係）

水洗便所等改造資金融資あっせん申請書

年 月 日

武雄市長 様

申請者

住所

                   氏名                 ㊞

電話 －

連帯保証人（保証会社の保証を受ける場合不要）

住所

                   氏名                 ㊞

電話 －

水洗便所等改造資金の融資あっせんを受けたいので、武雄市水洗便所等改造資金融資あっ

せん及び利子助成に関する条例第６条第１項の規定により下記のとおり申請します。

記

施工場所 武雄市

予定工事期間 年 月 日～ 年 月 日

指定工事店 住所

商号

建築物所有区分 □ 自家 □ 借家

建築物所有者同意欄
（当該建築物が申請者の
所有でないとき）

申請者が本書のとおり改造工事を施工することに同意します。

所有者 住所

      氏名               ㊞

電話 -

予定工事費 円

融資対象工事費 ① 円

（査定額）

円

融資対象工事費に対する

その他の財源 ②
円

融資あっせん希望額

① ― ②
円

（融資あっせんの額）

円

融資を希望する金融機関

融資あっせん □ 可 ・ □ 否

供用開始日 年 月 日 工事検査日 年 月 日

区 分 市町村税 下水使用料 負担金等 水道使用料 住宅使用料 保育料 その他

申請者

審
査納付

義務
連帯保証人

※添付書類 ・ 工事見積書の写し

・ 申請者及び連帯保証人の市町村税の納入を証する書類

・ 申請者及び連帯保証人の所得証明書

・ 水洗便所等改造資金融資あっせんに関する同意書

※注意 「太枠」内のみ記入してください。

変更申請の場合は、本様式に準じて作成してください。